
UCHWAŁA NR XLIV/275/22 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/31/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/31/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2423) w § 6 w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub funkcji mentora - 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6FAEA1-9A2E-4BF9-A5E1-A95DA065F648. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


